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Beslenerek İyileş isimli ve Yazarı Eyyüb Yılmaz olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Beslenerek İyileş bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Beslenerek İyileş

Yazar Adı: Eyyüb Yılmaz

Yayınevi: HAYAT YAYINLARI

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Beslenerek İyileş Hakkında Bilgi 

Küçük Hatalar Büyük Hastalıklar
“Doctor Fit ile Beslenme Atölyesi” olarak başlayan ve giderek büyüyerek ülkemizin ilk Tıbbi Beslenme Akademisi’ne dönüşen çalışmaların sonuçlarının anlatıldığı bu kitap;

•    Bitmeyen bir merak ile sürekli okumaların ürünüdür. 
•    Sabırla yapılan hasta takiplerinden sonra, biraz şövalye gibi alınan cesur kararlar sonrasında ortaya çıkan muhteşem sonuçların ürünüdür.
•    Diyabetin çözümü karşısındaki zaafiyetimizden sonra bir başka çözüm üretilebileceğine olan inancın ürünüdür.

İfade edilen her bilgi tecrübe edilerek yazılmış; yaşanmamış, uygulanmamış hiçbir bilgi paylaşılmamıştır. 
Bu kitabın amacı, beslenme ile hastalıklar arasındaki ilişkiyi gösterebilmektir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Tüketici Başvuru Merkezi’mizin üyesi olan Uzman Dr. Eyyüb Yılmaz bu kitabı ile ezber bozuyor.  Konferans ve seminerlerinde sarf ettiği her cümlesinde beslenmekten anlaşılması gereken ile bizim anladığımızın birbirinden ne kadar uzak olduğunu fark ettiren Yılmaz’a kendi adıma teşekkür ediyorum.  İnsan bedeninin sağlıklı işlemesi için gereken yakıt olan gıdaların atık sorununu ve çözümlerini herkesin anlayacağı hipnotik dilde anlatıyor. “Hipnotik Kelepçe” yöntemini uygulayan ender hekimlerden olan Yılmaz hayatıma yaptığı her dokunuşu ile yaşam kalitemi artırmıştır. Bu kitabı okuyup, gereğini yapmakta kayıtsız kalamayacağınız bir içerik ve dil ile buluşacaksınız. Sağlıklı bir yaşam ve kalıcı bir kilo vermek isteyen herkes için başucu değil, baştacı edilecek bir eser olmuş.

İlgilinizi Çekebilir  American Academy of Ophthalmology Pediatrik Oftalmoloji ve Şaşılık PDF indir

Aydın Ağaoğlu  / Tüketici Başvuru Merkezi Onursal Başkanı
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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